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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. augusztus 3-i ülésén  
 
Ülés helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester, Bodrogi István alpolgármester, Szabó Ádám 
képviselő, Káposzta Csaba képviselő, Takácsné Salamon Katalin képviselő, Veres Róbert 
képviselő 
 
Cservölgyiné dr. Urbán Erika jogász, Barna Tiborné alpolgármester, Bartus László 
osztályvezető, Baloghné Stancsik Marianna Pénzügyi Osztályvezető, Dénes Anita Pásztó 
Fejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezető igazgató, Váczi Győző Béláné a Teleki László Városi 
Könyvtár és Művelődési Központ igazgatója 
 
Farkas Attila polgármester köszönti a megjelenteket és megnyitja az ülést. 
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 6 fő jelen van.    
 
Farkas Attila polgármester javaslatot tesz a napirendre azzal a módosítással, hogy az SZMSZ 
16.§ (1) bekezdése alapján a meghívón szereplő napirendeken kívül javaslatot tesz egy 
további napirend megtárgyalására: 
 
Javaslat a „Pásztó város vízelvezetésének részleges átépítése” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) 
pontja szerinti - nyílt eljárás szabályainak megfelelő - közbeszerzési eljárás indítására 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
 
A képviselő-testület tagjaitól kérdezi, hogy van-e más javaslat a napirendet illetően. 

Egyéb javaslat nem hangzott el. Farkas Attila szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a napirendet.  

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
155/2023. (VIII.3.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napiendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
 

1. Javaslat a 111/2023. (VI. 27.) számú Képviselő-testületi határozat módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila, polgármester  

 
2. Javaslat iskolabusz üzemeltetésére beérkezett pályázatok elbírálására 

Előterjesztő: Farkas Attila, polgármester 
 

3. Javaslat a TOP Plusz „Belterületi utak fejlesztése” - a közbeszerzésekről szóló 2015. 
évi CXLIII. törvény (Kbt.) Harmadik rész 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt 
közbeszerzési eljárás dokumentumainak megküldése az ellenőrzést végző 
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közreműködő szervezet részére folyamatba épített ellenőrzés céljából 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

 
4. Javaslat a „Pásztó város vízelvezetésének részleges átépítése” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) 

bekezdés b) pontja szerinti - nyílt eljárás szabályainak megfelelő - közbeszerzési 
eljárás indítására 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

 

1. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a 111/2023. (VI. 27.) számú Képviselő-testületi határozat módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila, polgármester  
 
Farkas Attila: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság ülését Veres Róbert, a Bizottság 
tagja vezette. Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 111/2023. (VI. 27.) számú Képviselő-testületi 
határozat módosításáról szóló határozati javaslatot. 

 
Farkas Attila: A képviselő-testület tagjaitól kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, 
véleménye, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
További kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot. 
 
 Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
156/2023. (VIII.3.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a 111/2023. (VI.27.) sz. Képviselő-
testületi határozata úgy módosul, hogy: 

 

az 1. pontban szereplő „2023. július 29.- 2023. július 30.” szövegrész hatálytalanná 
válik és helyébe a „2023. augusztus 26. – 2023. augusztus 27.” szövegrész lép és a 
határozat egyéb rendelkezései változatlanul hatályban maradnak. 

 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Polgármester 
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2. NAPIRENDI PONT 
 

Javaslat iskolabusz üzemeltetésére beérkezett pályázatok elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila, polgármester 
 
Farkas Attila: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság ülését Veres Róbert, a Bizottság 
tagja vezette. Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek az iskolabusz üzemeltetésére beérkezett 
pályázatok elbírálásáról szóló határozati javaslatot. 

 
Farkas Attila: A képviselő-testület tagjaitól kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, 
véleménye, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Farkas Attila: Összesen három árajánlat érkezett. A legolcsóbb ajánlatot Sinkó Zsuzsanna 
adta. Arra teszünk javaslatot, hogy az ő árajánlatát fogadjuk el. Az elmúlt esztendőben is ő 
látta el ezt a feladatot. 
 
További kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
157/2023. (VIII.3.) számú határozata 
 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta az Iskolabusz 
üzemeltetésére tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, hogy Mátrakeresztes és Hasznos városrészekből  
történő iskolás és óvodás gyermekek szállítására vonatkozóan 2. számú melléklet szerinti 
szerződést kössön Sinkó Zsuzsanna vállalkozóval, 2023. szeptember 01-től 2024. június 
14-ig 360 ,- Ft alanyi adómentes/km vállalási áron, napi 75 km számlázás mellett. 

      
 

Határidő: 2023. szeptember 01. 
Felelős: polgármester, városüzemeltetési osztályvezető 
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3. NAPIRENDI PONT 

 
Javaslat a TOP Plusz „Belterületi utak fejlesztése” - a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény (Kbt.) Harmadik rész 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt 
közbeszerzési eljárás dokumentumainak megküldése az ellenőrzést végző közreműködő 
szervezet részére folyamatba épített ellenőrzés céljából 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

 
Farkas Attila: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság ülését Veres Róbert, a Bizottság 
tagja vezette. Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a TOP Plusz „Belterületi utak fejlesztése” - a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) Harmadik rész 112. § (1) bekezdés 
b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás dokumentumainak megküldéséről szóló 
határozati javaslatot. 

 
Farkas Attila: A képviselő-testület tagjaitól kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, 
véleménye, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
További kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot. 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
158/2023. (VIII.3.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a „Belterületi utak fejlesztése” tárgyú, a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) Harmadik rész 112. § (1) bekezdés 
b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárás - jelen döntési javaslat mellékletét képező - 
ajánlati felhívását és a közbeszerzési dokumentumait jóváhagyja, illetve engedélyezi a 
jóváhagyott dokumentumok folyamatba épített ellenőrzés céljából történő megküldését az 
ellenőrzést végző közreműködő szervezet részére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

   Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 
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4. NAPIRENDI PONT 
 

Javaslat a „Pásztó város vízelvezetésének részleges átépítése” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) pontja szerinti - nyílt eljárás szabályainak megfelelő - közbeszerzési eljárás 
indítására 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

 

Farkas Attila: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság ülését Veres Róbert, a Bizottság 
tagja vezette. Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a „Pásztó város vízelvezetésének részleges 
átépítése” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti - nyílt eljárás szabályainak 
megfelelő - közbeszerzési eljárás indításáról szóló határozati javaslatot azzal a módosítással, 
hogy a határozati javaslat szövegében szereplő „Ötvös Anikó, Felelős Akkreditált Közebszerzési 
Szaktanácsadó” szövegrész helyére „Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó”  
szövegrész lép. 
 
Farkas Attila: A képviselő-testület tagjaitól kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, 
véleménye, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Dénes Anita: A felelősök felsorolásánál véletlenül helytelen név került a határozati javaslat 
szövegébe. Ötvös Anikó helyett Márkus Pál a Felelős Akkreditált Közbeszerzési Tanácsadó, 
így kéri a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozatot ennek megfelelően fogadják el. 
 
További kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy a határozati 
javaslat szövegében szereplő „Ötvös Anikó, Felelős Akkreditált Közebszerzési Szaktanácsadó” 
szövegrész helyére „Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó” szövegrész lép. 
 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot. 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
159/2023. (VIII.3.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a „Pásztó város 
vízelvezetésének részleges átépítése” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti - 
nyílt eljárás szabályainak megfelelő - közbeszerzési eljárás indítására tett javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a „Pásztó város vízelvezetésének 
részleges átépítése” tárgyában – a döntési javaslat mellékletét képező – ajánlati felhívást és 
közbeszerzési dokumentumokat, valamint dönt a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti 
nyílt közbeszerzési eljárás megindításáról.  
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

   Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 

 

Mivel nincs több hozzászólás, Farkas Attila megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
Pásztó, 2023. augusztus 3.  
 
 
 
 
 
 Farkas Attila      Cservölgyiné dr. Urbán Erika 
            polgármester           jogász 


